
 
Zarządzenie nr 161/09/2023 

                                    Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.09.2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru partnera spoza sektora finansów publicznych,  

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu planowanego do dofinansowania 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie  

7.12 Szkolnictwo ogólne - nabór nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023r., poz. 40) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1079),  

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam nabór partnera projektu planowanego do dofinansowania w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne - nabór 

nr FEPK.07.12-IP.01-004/23. 

 

§2 

Powołuję Komisję ds. wyboru partnera projektu, w składzie: 

1. Jowita Nazarkiewicz – Przewodnicząca Komisji 

2. Joanna Fuksa – Sekretarz Komisji 

3. Piotr Bochnia – członek komisji 

4. Monika Warchoł – członek komisji. 

 

§3 

Ogłoszenie o naborze zostanie umieszczone na stronie internetowej Gminy Miasta Sanoka 

www. sanok.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Sanoka. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                

 

                                                                                   Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                    Tomasz Matuszewski 


